PORTARIA Nº. 483, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2026.

JOSE  ROBERTO DA SILVA  Prefeito  do  Município  de  Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

CONSTITUIR a COMISSÃO  MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO,

SUPERVISÃO e CONTROLE DE IEG-M nos termos do Decreto nº 5443/2025, que

será  composta  por MARIA  LUCIA  MARCULINO –  matrícula  55445,  TERCIO

OLIVEIRA MONTEIRO –  matrícula 34892,  KAREN VIANA AZEVEDO CUNHA –

matrícula 55769, CYNTHIA KAROLINE CARVALHO LUCIANI – matrícula 50148,

SABRINA FERREIRA AMANCIO – matrícula 51612, MONICA AMORIM FERREIRA

–  matrícula  32945,  RICARDO  MENDONCA  BUENO –  matrícula  56372,

ALEXANDRA APARECIDA MARTINS DA SILVA – matrícula 38634,  LEONARDO

DO AMARAL VILLELA – matrícula 52394,  LUCAS JOSE DE SOUZA – matrícula

54799 e  WAGNER DE OLIVEIRA LOPES – matrícula 48064, todos funcionários

públicos do Município.

Publique, registre e cumpra-se.

JOSE ROBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

	R E S O L V E: